DECRETO Nº 2.403/2023, DE 10 DE ABRIL DE 2023.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2023 E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

 O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, SR. MARINO JOSE

FREY no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

 DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo nº 02/2023 da Prefeitura

Municipal de Tunápolis – SC, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.

46 Guilherme Luiz Sartori 13/01/2000 6,50 1,50 1,00 9,00 1º

8 Bruna De Oliveira 24/11/1995 7,00 1,00 0,50 8,50 2º

44 Cristiane Klein De Lima Marchioro 22/02/1983 6,50 0,50 0,50 7,50 3º

50 Vandrieli Nicodem 30/10/1998 5,50 1,00 0,50 7,00 4º

75 Andressa Gabriel Bonavigo 02/04/2000 5,00 1,00 1,00 7,00 5º

81 Eduarda Hermes Frey 04/11/2004 5,00 1,00 0,50 6,50 6º

57 Ayure Junges Faustino 01/09/1994 5,50 0,00 0,50 6,00 7º

67 Aline Dalla Picola 23/03/1992 5,00 0,50 0,50 6,00 8º

82 Ana Cristina Oliveira Knop 11/08/1991 4,50 1,00 0,50 6,00 9º

23 Thaina Luize Stein Schuck 05/08/2002 4,50 0,50 1,00 6,00 10º

69 Luciane Drebel 05/03/1999 5,00 0,00 0,50 5,50 11º

5 Helen Tainara Kamphorst 05/05/1999 5,00 0,00 0,50 5,50 12º

55 Felipe Eduardo Bohnen 19/11/2004 4,50 0,00 1,00 5,50 13º

25 Vitor Hugo Werlang Grutzmann 11/01/2000 4,00 1,00 0,50 5,50 14º

21 Giovanna De Oliveira Flach 21/03/2005 3,00 0,00 0,50 3,50 15º

88 Arieli Gomes* 02/09/1998 0,00 0,00 0,00 0,00* Desc.

20 Fernando Souza Davies Faltante Desc.

52 Letícia Lenkner Faltante Desc.

86 Ana Paula Ghizzi Faltante Desc.

* O(A) candidato(a) não preencheu o Tipo de Prova.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.

4 Ivete Zoz Wilbert 31/03/1990 5,00 0,50 1,50 7,00 1º

61 Roselene Baumgratz 07/12/2002 5,00 0,50 1,00 6,50 2º

63 Carine Follmann 21/03/2002 4,50 1,00 0,50 6,00 3º

84 Janice Maria Wuitschick Do Nascimento 31/05/1988 4,50 0,50 1,00 6,00 4º

71 Sandra Kuhn 24/04/1994 4,00 0,50 0,50 5,00 5º

14 Carlise Back Baumgratz 07/10/1983 4,00 0,00 1,00 5,00 6º

62 Mariane Ines Braun Kaefer 12/08/1988 3,50 0,50 1,00 5,00 7º

2 Eloisa Thomas 03/11/1997 3,50 0,00 1,50 5,00 8º

54 Alexandre Baumgratz 03/07/1994 3,00 1,00 1,00 5,00 9º

9 Julita Ana Stulp Rossa 20/05/1975 3,50 0,50 0,50 4,50 10º

27 Cleusa Maria Giordani 18/07/1976 3,00 1,00 0,50 4,50 11º

72 Jaqueline Schwengber 23/11/1986 3,00 0,50 1,00 4,50 12º

48 Lisete Stein 03/07/2000 3,50 0,00 0,50 4,00 13º

90 Bruna Luisa Berghahn 27/10/2001 3,50 0,00 0,50 4,00 14º

45 Michele Sehnem 04/10/2005 3,00 0,50 0,50 4,00 15º

83 Janice Eidt Lazarotto 10/07/1972 2,50 1,00 0,50 4,00 16º

51 Maristela Veiga 24/06/1987 2,50 0,50 0,50 3,50 17º

1 Raquel Luíza Schoeninger Kunst 21/10/1996 2,50 0,50 0,50 3,50 18º

70 Tainá Da Rosa Da Cruz 10/07/1998 2,50 0,50 0,50 3,50 19º

77 Jose Vazquez Correa 12/01/2005 2,00 0,00 1,00 3,00 20º

68 Odete Preis Alles 28/07/1976 1,50 0,00 0,50 2,00 Desc.

74 Lourdes Schwab Eidt* 08/08/1966 0,00 0,00 0,00 0,00* Desc.

33 Marisa Andreia Melz Faltante Desc.

60 Thamyris Victória Welter Faltante Desc.

41 Gabriel Da Silva Borba Faltante Desc.

* O(A) candidato(a) não preencheu o Tipo de Prova.

MÉDICO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE LP CG Total Class.

85 Daiane Vivan 17/12/1996 4,50 1,00 1,50 7,00 1º

16 Joel Victor Trenhago 10/02/1999 4,50 1,00 1,00 6,50 2º

10 Fernanda Klein 05/12/1997 4,00 1,00 1,00 6,00 3º

73 Alex Cristiano Rech 11/09/1998 3,00 1,00 1,00 5,00 4º

13 Natália Da Silva 20/12/1996 1,50 0,50 1,50 3,50 5º

76 Luisa Carneiro Vianna Duarte 13/02/1987 2,00 0,50 0,50 3,00 6º

65 Maria Eduarda Oro Dilly 17/04/1999 2,00 0,00 1,00 3,00 7º

64 Antônia Célia Moura Martins 26/07/1972 1,00 0,00 1,50 2,50 Desc.

40 Fabiana Feix Faltante Desc.

Art. 2º. São considerados classificados todos os candidatos que obtiveram a nota mínima

de 3,00 (três) pontos, no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de Conhecimentos Específicos,

Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais).

Art. 3º. Os desempates estão de acordo com o item “8”, do Edital em comento.

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Tunápolis – SC, 10 de abril de 2023.

MARINO JOSE FREY

Prefeito Municipal